Проект

Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 21.10.2024 г. в 11.30 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2119049 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
	В.В. Райш

	2. [bookmark: _GoBack]
	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района